ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПРИКАЗ

«09»  февраля   2022 года с. Шигоны         № 314

Об утверждении Положения о наставничестве и

Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения

региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

СП «Детский сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны

В соответствии с письмом министерства образования и науки Самарской

области № МО/98-ТУ от 28.01.2022 года, на основании решения расширенного

учебно-методического объединения дошкольного образования Самарской

области о 100% охвате дошкольных образовательных организаций Самарской

области системой наставничества

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве.

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников.

3. Заслушать отчет о результатах выполнения плана на заседании

педагогического совета в мае 2022 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор:                                                                         Малых А.М.

С приказом    ознакомлены:

- Романенко В.В. –

		2022-06-08T11:03:15+0400
	00f6f78ed2bf0b52df
	Малых Алефтина Михайловна